
 
 
 
 
      F A P E 
                                                                                     ATT: JOSE MANUEL ROMAN 
       
      CL. GRAN VIA, 46-10ºA. 
      E-28013-MADRID   
       
 
TARIFA PREFERENTE PARA EL AÑO 2010 
 
Estimado Jose Manuel,  
Me es muy grato detallarle a continuación los precios especiales que aplicaríamos a las reservas efectuadas 
a los asociados a FAPE  durante el período comprendido desde la fecha la fecha del presente acuerdo de 
colaboración hasta el 31 de Diciembre 2010. 
 
TEMPORADAS    ALTA  MEDIA BAJA_____ 
 
H.DOBLE / DOS PERSONAS / DIA  178,00 € 143,00 € 121,00 €  
H.DOBLE USO INDIVIDUAL / DIA  142,00 € 113,00 €   97,00 € 
HABITACION CON SALON / DIA  230,00 € 190,00 € 190,00 € 
DESAYUNO BUFFET / PERSONA                10,50 €       INCLUIDO      INCLUIDO 
_____________________________________________________________________ 
 
Reserva directa: 
* Sobre estos precios como clientes particulares, tienen un  20% de DESCUENTO EN HABITACION, 
del precio en vigor en cada Temporada y siempre que en el momento de hacer la reserva, se identifiquen 
como asociados a FAPE. Acceso gratuito, -siempre sujeto a disponibilidad por parte del Balneario- al 
Gimnasio e Hidrópolis (850 m2. Piscina de Hidroterapia - Tiempo máximo de utilización por 
persona de 60 Minutos). 
 
Temporada Alta  : DEL 15 DE JULIO AL 31 DE AGOSTO.  
         20% de descuento sobre la  Tarifa Oficial en régimen de Alojamiento. 
Temporada Media: Semana Santa.                        
Temporada Baja   : Resto del Año incluyendo Semana Santa. 
 
Reserva a través de Agencia de Viajes. 
* Si la reserva se realiza por Agencia de Viajes, tiene un 10% de descuento del Grupo y un 10% de 
comisión para la Agencia de Viajes. 
 
Todos los precios son NETOS.  I.V.A. INCLUIDO …….   7% en vigor. 
 
Esperando sea de su interés, permítame aprovechar este medio para enviarle un saludo muy cordial y mi 
agradecimiento personal por confiar en nosotros. 
 
Solares, 30 de Junio de 2010. 
 
 
    FERNANDO TERAN 
    Director Hotel. 


